Schvaleny rozpodet obce Serkovice na rok 2006

Paragraf

PFijmy

1012

2122

3314

3341

3429

3612

3639

3722

6171

6310

Financovani

Vydaje

1012

2212

Polozka ' Druh pfijmu ( vydaje)

8115

8124

Danové prijmy

Podnikani a restrukturalizace v zemédélstvi

Sbér a zpracovani druhotnych surovin

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zajmova Cinnost-kulturné sport. areal

Bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj

Sbér a svoz komunélnich odpadt

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financniho majetku

Celkem pfFijmy

Zapojeni prebytku minuklych rokd

Splatka uvéru

Celkem vcetné financovani

Podnikani a restrukturalizace zemédélstvi

Silnice

1 384 100

245 000

5 000

200

23 500

1 000

16 000

999 000

10 000

3 000

3 000

2 689 800

155 200

348 000

2 497 000

46 700

350 000



2221

2310

3111

3113

3314

3341

3349

3399

3419

3421

3513

3612

3631

3633

3635

3639

3721

3722

3723

3744

3745

5512

Provoz verejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Predskolni zafizeni

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Zalezitosti sdélovacih prostfedkd

Zalezitosti kultury , cirkvi aj. - jubilea apod.

Télovychovna Cinnost, areal kulturné sportovni

Vyuziti volného casu déti a mladeze

Lékarfska sluzba prvni pomoci

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti

Uzemni planovani

Komunal. sluzby a Uzemni rozvoj jinde neuvedené

Sbér a svoz nebezpeénych odpadd

Sbér a svoz komunélnich odpadt

Sbér a svoz ostatnich odpadd

Protierozni, protilavinova a protipoZarni ochrana

Péce o vzhled obci

Pozarni ochrana - dobrovolna cast

10 500

109 600

5 000

112 400

10 000

16 000

7 000

5500

64 000

10 000

3 300

1 000

35 000

54 000

40 000

706 400

10 000

88 800

20 000

25 000

15 000

2 500



6112 Zastupitelstva obci 186 000

6171 Cinnost statni spravy - ¢innost OU 450 300

6310 Finan¢ni operace 88 000

6320 Pojisténi funkéné nespoecifikované 25 000
Celkem vydaje 2 497 000

Zpracovala: Dana Zacpalova dne 23.2.2006 a 9.3.2006

\
Projednano na verejném zasedani obecniho zastupitelstva Serkovice

dne
Vyvéseno dne: 10. bfezna 2006
Snato dne: 29. bfezna 2006

Schvéleno zastupitelstvem obce Serkovice
dne 29. brezna 2006



